
Studijn

Studijn

Akadem

Autor p

Název p

Vedouc

Druh kv

Doložen
šetřením

1 F
vy

1.1 D
1.2 Čl
1.3 Ja
1.4 Úp

1.5 
Úv
vý
ne

1.6 

O
ke
s c
če

2 Z
vy

2.1 O

2.2 Vh

2.3 Ob

3 Úr
vyp

3.1 Vy

3.2 Fo

3.3 Fo

3.4 Ad

3.5 Vý

3.6 An

3.7 

Dis
hla
pro
k p

3.8 
Zá
pra

PO

í program 

í obor 

mický rok 

práce 

práce 

cí práce 

valifikační
 

ný souhlas s 
m (nehodící se

ormální zp
yplňte u práce

održení stanov
lenění kapitol

azyková úrove
prava textu, g
vod (obsahuje
ýchodisky zko
evyřešenými o
dborná úroveň
e sledované té
citační a biblio
erpaných zdroj

Zhodnocení 
yplňte pouze u

dborná úroveň

hodnost a rele

bsahová souv

roveň zpra
plňte pouze u

yváženost teor

rmulace a vym

rmulace výzk

dekvátnost zvo

ýběr a charakte

nalýza a interp
skuze (výzkum
avních výsledk
oblémů, verifi
problematice, 
ávěr (obsahuje
axi a další výz

SUDEK V

práce 
 

výzkumným
e škrtněte) 

pracování b
e teoreticko-em

veného rozsah
l, podkapitol, o
eň textu 
grafy, tabulky 
e aktuálnost té
oumání problé
otázkami,  pop
ň textu ( přehl

ématice v česk
ografickou no
jů, obsahová 

teoretické 
u práce teoreti

ň textu 

evantnost čerp

vislost /návazn

cování emp
u práce teoretic

retické a empi

mezení problé

kumných otáze

olených výzku

eristika vzork

pretace výsled
mníkova scho
ků, konstatuje
ikace hypotéz,
doporučení pr

e shrnutí všech
zkumné šetřen

VEDOUC

    te

m 

bakalářské 
mpirické i prác

hu bakalářské 
oddílů dle typ

ématu, zabývá
ému, současný
pis problému)
led minulé i so

ké i cizojazyčn
ormou, vhodno
souvislost /ná

části 
icko-empirick

paných zdrojů

nost/, relevantn

pirické část
cko-empirické

irické části 

ému a cíle prác

ek, předpoklad

umných metod

ku 

dků, praktická 
opnost analýzy
e přijetí či odm
, vlastní příno
ro praxi a dalš
h argumentů z
ní) 

CÍHO BA

eoreticko-em

ANO

práce 
ce teoretické

 práce 
pu kvalifikačn

á se teoretický
ým stavem  ře
 
oučasné literá
né literatuře, p
ost a relevantn

ávaznost/, rele

ké 

ů 

nost 

ti 
é 

ce 

dů či hypotéz

d 

aplikace výsl
y, interpretace
mítnutí výzkum
os, pohled auto
ší výzkumné š
z diskuze, dop

AKALÁŘS

pirická 

 

í práce 

ými 
šení a 

ární rešerše 
práce 
nost 
vantnost) 

ledků práce 
e a rozbor 
mných otázek
ora 
šetření) 
oručení pro 

SKÉ PRÁ

       teoretická 

Maximá
počet bo

30 
3 
5 
5 
5 

7 

5 

Maximá
počet bo

20 
10 
4 
6 

Maxim
počet b

45 
6 
7 
5 
6 
4 
5 

, 7 

5 

ÁCE

NE 

ální 
odů 

B
hod

ální 
odů 

B
hod

mální 
bodů 
 

B
hod

odové 
dnocení 

odové 
dnocení 

odové 
dnocení 



4 Z
vyp

4.1 Od

4.2 Vý

4.3 An

4.4 

Dis
hla
pro
pra

4.5 
Zá
urč

5 P
 vy

Celkov

Práce te
Práce te

   Tabulka

Poče
100
89
78

67 a

   Bakalářs

   Výsledná

   Datum:  

   Otázky, 
 a to na další stranu posudku.

hodnocení
plňte pouze u

dborná úroveň

ýběr materiálů

nalýza a interp
skuze (výzkum
avních výsledk
oblémů, vlastn
axi a další výz
ávěr (obsahuje
čen, doporuče

Přínos kvali
yplňte u práce

vý počet zís

eoreticko-em
eoretická 

a bodového 

et bodů 
0 - 90 

9 - 79 
8 - 68 
a méně 

skou práci 

Doporuču

á klasifikac

případný 
   

teoretické
u práce teoretic

ň textu 

ů a zdrojů- vho

pretace dokum
mníkova scho
ků, konstatuje
ní přínos, pohl
zkumné šetřen
e shrnutí všech
ní pro praxi a

ifikační prá
e teoreticko-em

skaných bo

mpirická 
-

hodnocení

K

v

k obhajob

uji 

ce : 

komentář k


práce
cké, nahrazuje

odnost, relev

mentů, dat 
opnost analýz
e přijetí či od
led autora k 

ní, porovnání 
h argumentů z

další výzku

áce, návrh
mpirické i prác

dů 

r

í a výsledné

Klasifikac
výborně 

velmi dobř
dobře 

nevyhověl

ě (nehodící 

Doporu

k bakalářsk

e oddíl 2 a 3

antnost, obsaho

y, interpretace
mítnutí otázek
problematice d
s ostatní litera
z diskuze, kom
mné šetření) 

y a opatřen
ce teoretické

é klasifikac

e 

e 

se škrtněte

učuji s výhr

ké práci vyplňte vždy 

ová souvislos

e a rozbor 
, výzkumných

doporučení pro
aturou) 
mu je text 

ní pro praxi

ce 

) 

radou 

      

Maxi
počet 

6
10 

t 20 
20 

 
 10 

5 

i 5 

Dosaži
bod

maxi
10
10

Ne

        Podpi

 při snížení bodového ohodnocení

mální 
bodů 
5 

Bo
hod

 
 
 

 

telné  
ové 
mum 

Ce
b

hod
0 
0 

doporučuji 

is: 

 

odové 
dnocení 

elkové 
odové 
dnocení 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Studijní program: Ergoterapie B0915P360009
	Studijní obor: 
	Akademický rok: 2021/2022
	Autor práce: Martina Kyjevská
	Název práce: VÝZNAM EDUKACE V OBLASTI VŠEDNÍCH DENNÍCH AKTIVIT U GRAVIDNÍCH ŽEN Z POHLEDU ERGOTERAPEUTA
	Vedoucí práce: MSc. Veronika Vrbská
	Zaškrtávací pole5: Off
	Zaškrtávací pole6: Ano
	1: 29
	BH_1_6: 5
	BH_1_1: 3
	BH_1_2: 5
	BH_1_3: 4
	BH_1_4: 5
	BH_1_5: 7
	2: 19
	BH_2_3: 6
	BH_2_1: 9
	BH_2_2: 4
	3: 44
	BH_3_8: 4
	BH_3_1: 6
	BH_3_2: 7
	BH_3_3: 5
	BH_3_4: 6
	BH_3_5: 4
	BH_3_6: 5
	BH_3_7: 7
	4: 0
	BH_4_5: 
	BH_4_1: 
	BH_4_2: 
	BH_4_3: 
	BH_4_4: 
	5: 4
	D: Off
	N: Ano
	DV: Ano
	datum: 16.05.2022
	Tlačítko1: 
	Text1: Autorka si zvolila v oblasti ergoterapie specifické téma se zaměřením na těhotné ženy a edukaci při vykonávání ADLs a možnosti prevence vzniku bolesti zad během těhotenství. Což považuji v dnešní době za aktuální téma. V úvodní části autorka uvedla jasný důvod pro motivaci zpracování této práce. Byla schopna formulovat svůj záměr pro zpracování této práce, nynější stav a problematiku z toho vyplývající.  Zde bych možná uvítala koncíznější zpracování.  V teoretické části autorka předvedla schopnost pracovat se získanou literaturou jak českou tak i zahraniční. Cením si, že autorka vskutku proložila teoretickou část i svými myšlenky a studie, které použila pečlivě studovala.  Adekvátně pracuje s převzatým textem a formálně správně jej cituje. Kapitoly na sebe logicky navazují. Text je proložen obrázky pro snadnější pochopení. Text je bez zbytečných překlepů a gramatických chyb. Měla bych výtku k teoretické části a to: nejsem zastánce přímé řeči a dle mého názoru by neměla být součástí práce podobného rázu. Viz strana 19 Kolář (2009) uvádí, že HSSP: „zahrnuje svalstvo flexorů, hluboký svalový systém páteře, svalstvo pánevního dna, břišní muskulaturu a především bránici v její posturální funkci“ (Kolář, 2009, str. 253), dále str 26., str 27. Praktická část je opět logicky členěna. Opět vyzdvihnu práci s informačními zdroji při popisu metodiky práce, kde je zřejmé, že práce byla vyhotovena důsledně a zodpovědně. Práce je kvalitativního rázu, kde byla zvolena tématická analýza pro zpracování dat, získané z rozhovorů. Samotný popis postupu celého šetření je transparentní a jen vyzdvihuje kvalitu práce. Cíle a výzkumné otázky jsou jasně dány a korelují s úvodní a teoretickou části a motivací pro zpracování této práce. Detailní popis sledovaného souboru je dalším důležitým prvkem kvalitně zpracované práce. Autorka neopomněla zmínit limitace práce, kde vlastní sebereflexí shledala, že sestavení otázek pro rozhovor mohl být spíše otevřeného rázu pro získání hlubšího pochopení. A nebo změna edukační jednotky, kde si jako budoucí ergoterapeut uvědomovala váhu přímého kontaktu a zaměření se na jedince a pochopení jeho situace, místo využití online platformy. Zpracování edukační jednotky a vlastní manuál pro těhotné ženy je dalším pozitivním prvkem této práce. V diskuzi autorka porovnávala své výsledky se zdroji, které získala při zpracování teoretické části a opět samotný text byl proložen i vlastními myšlenky a snahou o kritický pohled na jí probádanou problematiku. V závěru se autorka snažila o shrnutí práce a možnosti přínosu pro praxi. Škoda, že autorka nebyla schopna jasnější definice, jak aplikovat její výsledky do praxe. Celkově shledávám práci za velmi přínosnou a to především v dnešní době kdy fenomén sedavého životního stylu přináší naší populaci nespočetná rizika. Proto bych očekávala od samotné autorky konkrétnější doporučení pro praxi ergoterapeuta. Věřím, že ve své obhajobě bude schopna tuto informaci doplnit. Otázky?Jaký měla tato práce pro vás přínos? Jakým byste zajistila distribuci vámi získaných informací do praxe, tak aby se dostaly k cílené skupině - těhotné ženy a další členové MDT? 
	vk: výborně
	Celkové bodové hodnocení PTE: 96
	Celkové bodové hodnocení PT: 33
	Přepínací tlačítko1: Ano
	znamka: nevyhověl


